СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕНОТАЕВСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25.06.2020

№ 34
	О внесении изменений в Положение
«О системе оплаты труда муниципальных
служащих администрации муниципального образования «Енотаевский район» и ее структурных подразделений, а также размеров ежемесячных и иных выплат и порядка их осуществления», утвержденное Решением Совета муниципального образования «Енотаевский район» от 19.12.2014 №70

В соответствии с  Законом Астраханской области от 07.05.2020 № 42/2020-ОЗ «О внесении изменений в статью 10 Закона Астраханской области «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», руководствуясь ст.28 Устава муниципального образования «Енотаевский район» Совет муниципального образования «Енотаевский район»
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Енотаевский район» и ее структурных подразделений, а также размеров ежемесячных и иных выплат и порядка их осуществления», утвержденное Решением Совета муниципального образования «Енотаевский район» от 19.12.2014 №70 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Енотаевский район» и ее структурных подразделений, а также размеров ежемесячных и иных выплат и порядка их осуществления» (далее - Положение и Решение соответственно) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3 части 2 Положения слова «должностного оклада специалиста 2 категории» заменить словами «базового должностного оклада» в соответствующих падежах.
1.2. В Приложении №1 к Положению слова «должностного оклада специалиста 2 категории» заменить словами «базового должностного оклада».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Енотаевский район» в сети Интернет: www.enotaevka.astrobl.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
Председатель Совета муниципального
образования «Енотаевский район»

                        А.А. Лисина
Глава муниципального образования
«Енотаевский район»                                                                              С.А. Левшин